
2 sovrum Lägenhet till salu i Roda Golf Course, Murcia

Denna moderna och ljusa takvåning ligger i San Javier, i Murcia, på en golfresort och är den idealiska platsen att njuta
av en semester med familj eller vänner för alla som älskar lugn, ro och, naturligtvis, golf. Med kapacitet för upp till 4
personer, här hittar du allt du behöver för att få ett oslagbart liv. Huset ligger på andra våningen, i en byggnad med
hiss, så du behöver inte oroa dig för att gå i trappor. Som ni kan se på bilderna består lägenheten av följande
utrymmen: - Mycket ljust vardagsrum med soffa och tv, som ger tillgång till terrassen. ‐ En matplats integrerad i
vardagsrummet med matbord och kapacitet för 4 personer. ‐ Köket är utrustat och öppet mot vardagsrummet men
något tillbakadraget. Sovområdet är organiserat enligt följande: - Sovrum 1 med en 160 cm dubbelsäng - Sovrum 2
med två enkelsängar på 90 cm. Lägenheten har också 2 badrum. Dessutom har den ett underbart solarium med
konstgräs på inte mindre än 70m2. Den nås från terrassen via en spiraltrappa från vilken du har magnifik utsikt över
golfbanan och till Mar Manor. Det är den idealiska platsen att njuta av en solnedgång med ett glas vin. Resorten ligger
på den välkända Costa Cálida, den idealiska platsen för att njuta av ett exklusivt paradis med alla de kulturella och
biologiska rikedomarna i Murcia-regionen. Det är också ett av världens största paradis för sportälskare, som nautisk,
med oändliga aktiviteter som simning, segling eller vattenskidor, såväl som terrestra, med ett brett utbud av
möjligheter, allt från tennis, till vandring och naturligtvis golf. Det är ett varmt och välkomnande utrymme, använt och
orienterat för att ge den bästa vistelsen till vår gäst. Köket är utrustat. Lägenheten har även luftkonditionering med
kall- och varmluftspump. Fastigheten har uppvärmning genom gaspanna med radiatorer i alla rum. Varmvatten
tillhandahålls av en gasolvärmare. Dessutom finns tillgång till en gemensam pool som är öppen året runt. 
Fastighetspris: 219.900€ + moms 
Fullt möblerad och utrustad ingår i priset. 
Parkeringsplats + förråd ingår i priset. 

Det är baserat i staden San Javier, bara 30 minuter till Murcias internationella flygplats och 50 minuter till Alicantes
flygplats. Städerna Murcia och Cartegena ligger inom 20 minuters bilresa och städerna San Javier och Los Alcazares,
bara 5 minuters bilresa, liksom stränderna i mar menor. Många restauranger, barer och aktiviteter finns inom
gångavstånd.

  2 sovrum   2 badrum   87m² Bygg storlek
  Simbassäng   Modern   Nära stan
  Nära staden   Nära flygplatsen   Nära golf
  Nära skolor   Nära sjukhus   Utsikt över landsbygden
  Golfutsikt   Garage   Off road parkering

219.900€
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